1

平成 30 年 2 月 23 日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（連絡先）専務取締役 管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

エール少額短期保険株式会社との代理店委託契約締結のお知らせ

～「保険市場」に新商品追加！『弁護士保険 コモン Lite』～

国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（ https://www.hokende.com ）を運営する当社は、この度、

エール少額短期保険株式会社（本社：東京都中央区、代表者：榛沢 知司、以下、エール少額短期保険）

と代理店委託契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

また、同社商品の『弁護士保険 コモン Lite』の取り扱いを開始いたしました。

記

取り扱いを開始したエール少額短期保険の『弁護士保険 コモンLite』は、インターネットでお申し込

みいただける保険商品です。「保険市場」PCサイトおよびスマートフォンサイトにて、商品の詳細をご確

認いただけます。

 ■「保険市場」

https://www.hokende.com

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保

険市場」において、ユーザビリティを向上させていくと共に、刻々と変わる消費者動向を先取りし、最先

端のテクノロジーとWebマーケティングノウハウを駆使し、あらゆる保険の情報メディアサイトとしての

進化を追求してまいります。

【エール少額短期保険について】

エール少額短期保険は、「法的トラブル解決を総合的に支援する保険会社として顧客の信頼を獲得し、

社会の『一隅を照らす』存在となる」を基本理念とし、2017年10月より営業を開始しました。エール少額

短期保険は、法的トラブルに直面した法人または個人における弁護士費用の補償と弁護士ネットワークサ

ービスによる法的トラブルの早期解決をご提供します。

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/

2

【エール少額短期保険の概要】

本社所在地：東京都中央区湊 2-2-8 CK ビル 4 階

社名：エール少額短期保険株式会社

代表者：榛沢 知司

URL：http://yell-lpi.co.jp

【商品詳細ページ】

『弁護士保険 コモン Lite』

https://www.hokende.com/damage-insurance/attorney/item-ys02

以 上

http://yell-lpi.co.jp/
https://www.hokende.com/damage-insurance/attorney/item-ys02